令和 5年 6月吉日

関係医療機関 各位

新潟県立吉田病院

院長 中村 厚夫

新型コロナウイルス感染症に関する問診票の中止について

 平素より、当院との医療連携について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和５年５月８日から、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付けが『５類感

染症』に変更されております。そのことに伴い、診療・検査等予約時にお願いしておりま

した新型コロナウイルス感染症に関する問診票の送付は不要といたします。これまでの感

染対策へのご協力に感謝申し上げます。

 なお、これまでどおり、発熱症状がある等、患者様の状態に応じた診療情報を提供いた

だくようお願いするとともに、ご不明な点がございましたら、以下の問い合わせ先までご

連絡いただきたく存じます。

 今後ともよろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先

新潟県立吉田病院

患者サポートセンター

TEL 0256－92－5111（代）

FAX 0256-92-7606